รหัสงาน ๓๑๔๓๑ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมาย ๑๑๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน
เขาทราย - ฆะมัง ทางหลวงหมาย ๑๑๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๓ ตอน ฆะมัง - พิจิตร จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคา
ที ่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  บริษัท ไทยโซลิด จำกัด ซึ ่งเป็นผู ้ เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ ้น ๔,๙๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา
ร้อยละ ๐.๑๖ 

ประกาศ  ณ  วันที่  25  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘